｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

桃園市政府青年事務局 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：桃青職字第1140008329號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：如主旨(380420000A_1140008329_ATTACH1.jpg)

檢送本局補助智遊旅程股份有限公司辦理之「2025 ITA智
慧旅遊程式創意提案競賽」EDM1份，請貴校惠予協助張
貼宣傳，請查照。

智遊旅程股份有限公司係本局所輔導之青年創業團隊，致

力於協助觀光旅遊產業完成數位化轉型；為發掘新世代旅

遊與科技結合之可能性，智遊旅程股份有限公司辦理

「2025 ITA智慧旅遊程式創意提案競賽」，鼓勵全國青年
學子共同發想提案。

前揭活動資訊，摘述如下：

報名期限：114年9月15日至114年11月14日止。
參與對象：限觀光休閒及資訊相關科系之大專院校、高

中職青年。

活 動 網 址 ：

https://www.tourscombine.com/article/2025092629。
報名方式：請進入活動網址後點選下方「立即報名」按

鈕填寫線上表單。

聯絡人：智遊旅程股份有限公司專案小組，電話：

(03)2605886，E-mail：ita90560806@gmail.com。

地址：32070桃園市中壢區環北路390號
承辦人：科員 李婷汶
電話：03-4225205#5012
電子信箱：10021884@mail.tycg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年10月14日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)

(三)

(四)

(五)

第1頁，共2頁

訓育組 114/10/16

1140009394

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

為鼓勵我國青年學子運用創意帶動觀光旅遊產業之發展，

請貴校惠予協助於官方網站、公佈欄或社群等張貼活動資

訊。

正本：全國各大專院校、全國各高中職

副本：

本案依分層負責規定授權科(組)長、主任決行

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/10/16
08:25:27

第2頁，共2頁

訓育組 114/10/16

1140009394